ку Je I от 22. 05. 58 tэы6ыло 5:347 дел(четыре тысячи триста пять­
десят семь)дел. Осталось в описи 764(семьсот шестьдесят че-

тыре) дела. 

24.II .75. 

Bы6Wlo из описи на основании справки о технических 

ошибках от 2I . 07 .?7 9(девять) ед.хр. На.n.ицо 755(семьсот 
пятьдесят пять) ед.хр. 

Нач.отдела житаръ Н.д. 

26 .О? .77 . 

?56 Опись Jё З(часть I) дел постоЯI01оrо хранения 
эа I909-I9I8 гг. 

757 То же , часть I . 

внесено в опись на основа.IПIИ акта о внесении перепшфро­

ванннх 011Иceii от " Q/" 'f_t7._I9~ г. 2 оrшси.